IndustriezubehörIndustriezubehör
Ein hoher Qualitätsanspruch und höchste Präzision stellt die Basis aller HENZE–
Produkte dar. Auf dieser Grundlage bieten wir eine Vielzahl von Produkten für den
Rohrleitungs- und Apparatebau an. Dabei sind besonders große Dimensionen
und spezielles Zubehör unsere Spezialität. Die vorliegende Unterlage bietet einen
Ausblick über unser Lieferprogramm im Bereich Industriezubehör an.
Dieses umfasst:
Vollwandwickelrohr

zen DA 160 SDR 17,6 ist in vier verschieden
Einschweißtiefen (60 mm, 85 mm, 110 mm
und 145 mm) erhältlich, wobei der Stutzen
DA 160 mit einer Einschweißttefe von
60 mm den kompletten Bereich von DA
225 SDR 17,6 bis DA 800 SDR 17,6 abdeckt.
Henze-Anschlussstutzen - Stutzenschweißgerät
Anschlussstutzen
Einschweißtiefe
mm
Artikelnummer DA160 L85 DA160 L145
DN/DI
mm
Wanddicke*
mm
DA 160 SDR 17,6 60 HAS160L60 x x ab 200 5-55
DA 160 SDR 17,6 85 HAS160L85 x x ab 200 5-80
DA 160 SDR 17,6 110 HAS160L110 x ab 600 5-105
DA 160 SDR 17,6 145 HAS160L145 x ab 600 5-140
Anschlussrohr DN 150 Hauptleitung
Anschlussstutzen
Einschweißtiefe
mm
Artikelnummer DA225 L85 DA225 L145
DN/DI
mm
Wanddicke*
mm
DA 225 SDR 17,6 85 HAS225L85 x x ab 300 5-80
DA 225 SDR 17,6 145 HAS225L145 x ab 600 5-140
Anschlussrohr DN 200 Hauptleitung Schweißgerät
für DN 200
Einsatzbereich
DA225 L85